
 

 

Uchwała Nr 1/7/I/14 
 

Rady Miejskiej w Iłowej 
 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iłowej 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318 oraz  z  2014 r. poz. 379 i 1072)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iłowej w osobie 

 

 

Pana Mirosława Wdowiak 
 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

       Najstarszy wiekiem Radny VII kadencji 

 

           Franciszek Przynoga 

 


